
1 

 

        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                                                                                                             

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  18ο  έτους  2020 

========================= 

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 18η)  

                                                  
Στις Σέρρες, σήμερα 12 Ιουνίου 2020, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12.00΄ μ., ύστερα από 

την αριθμ. 18/05-06-2020 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, που 
εστάλη ηλεκτρονικά σε όλα τα μέλη της, πραγματοποιήθηκε διά περιφοράς τακτική συνεδρίαση 
της Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 77 του Ν.4555/2018 και της παρ. 
1 του άρθρου 10 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των 
αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του Κορονοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της 
διάδωσής του), (ΦΕΚ Α’ 55/11-03-2020).                                                                         

     Από τα εννέα μέλη παρόντες ήταν οι:                       

1. Μισιρλής Σπυρίδων, Αντιδήμαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Σιαμάγκας Δημήτριος, 
Αντιπρόεδρος, 3. Δεσποτίδης Ιωάννης, 4. Καρακολίδης Παναγιώτης, 5. Μητλιάγκα Βαρβάρα, 6. 
Νυχτοπάτης Γεώργιος, 7. Χατζηδημητρίου Ιωάννης, 8. Χράπας Παντελής, 9. Χρυσανθίδης 
Βασίλειος. 
     
ΑΠΟΝΤΕΣ:  Κανείς.  

 
 

 Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 
που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 601/3-9-2019 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη 
Αλέξανδρου, πραγματοποίησε την δια περιφοράς τακτική συνεδρίαση. 
 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   215 / 2020 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση  του  πρακτικού  2  της  επιτροπής  διαγωνισμών  ελέγχου  και  αξιολόγησης  των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινού αναδόχου του συνοπτικού διαγωνισμού, για 
την υλοποίηση της πράξης με τίτλο “Δημιουργία χαρτών ευπαθών κοινωνικών ομάδων (κοινωνικό 
GIS) Δήμου Σερρών”, στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος “Κεντρική Μακεδονία 2014-
2020”, προϋπολογισμού 24.193,55€ χωρίς Φ.Π.Α. και 30.000,00€ με Φ.Π.Α. και ανάδειξη  οριστικού 
αναδόχου. 

 
 

 Στην παραπάνω συνεδρίαση, πριν από τα θέματα της ημερήσιας διάταξης ο κ. Αντιδήμαρχος, 
ως  Πρόεδρος της  Οικονομικής  Επιτροπής, κάλεσε  τα μέλη της πριν την συζήτηση 

των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης με τη διαδικασία της παρ. 3 του άρθρου 77 του Ν.4555/2018, 
να   συζητήσουν   το  εκτός  ημερήσιας  διάταξης  θέμα  «Έγκριση  του  πρακτικού   2   της  επιτροπής 

ΑΔΑ: Ψ9ΟΖΩ10-7ΣΑ



2 

 

διαγωνισμών  ελέγχου  και  αξιολόγησης  των δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινού αναδόχου του 
συνοπτικού διαγωνισμού, για την υλοποίηση της πράξης με τίτλο “Δημιουργία χαρτών ευπαθών κοινωνικών 
ομάδων (κοινωνικό GIS) Δήμου Σερρών”, στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος “Κεντρική Μακεδονία 
2014-2020”, προϋπολογισμού 24.193,55€ χωρίς Φ.Π.Α. και 30.000,00€ με Φ.Π.Α. και ανάδειξη  οριστικού 
αναδόχου» και έχοντας υπόψη την υπ΄ αριθ.14897/10-6-2020 Εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών 
του Δήμου, που έχει ως εξής:  
 
« κ. Πρόεδρε,                    

 

Αφού λάβετε υπόψη : 

 
1.  Τη με αριθμό 77/2019 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Σερρών περί έγκρισης 

υποβολής πρότασης με τίτλο «Δημιουργία χαρτών ευπαθών Κοινωνικών Ομάδων/ΕΚΟ 
(Κοινωνικό GIS)», προϋπολογισμού  30.000,00 €, στο πλαίσιο της με αριθμό Πρωτ.: 6743/03-
12-2018 Πρόσκλησης υποβολής προτάσεων  (Κωδ. Πρόσκλησης: 122.9iv,  Α/Α ΟΠΣ: 2647) 
του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020», Άξονας 
Προτεραιότητας ΑΞ09B «Προώθηση της κοινωνικής ένταξης και καταπολέμηση της φτώχειας-
ΕΚΤ» με τίτλο «Βελτίωση της πρόσβασης σε προσιτές, βιώσιμες και υψηλής ποιότητας 
υπηρεσίες Υγείας και Πρόνοιας στην περιοχή παρέμβασης της Στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής 
Ανάπτυξης (ΣΒΑΑ) της πόλης των Σερρών». 

2. Τη με αριθ. Πρωτ: 1995/03.04.2019 (Αριθ. Πρωτ. Δήμου: 10506/03.04.2019) Απόφαση 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας με την οποία  εντάχθηκε η πράξη «Δημιουργία χαρτών 
ευπαθών κοινωνικών ομάδων (κοινωνικό GIS) Δήμου Σερρών», με κωδικό ΟΠΣ 5042924 του 
Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020», με προϋπολογισμό 30.000,00 €. 

3.  Τη με αριθ. 273/2019 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Σερρών περί έγκρισης 
αποδοχής χρηματοδότησης, ποσού 30.000,00€, για την υλοποίηση της πράξης με τίτλο  
«Δημιουργία χαρτών ευπαθών κοινωνικών ομάδων (κοινωνικό GIS) Δήμου Σερρών», στο 
πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020», Άξονας 
Προτεραιότητας ΑΞ09B «Προώθηση της κοινωνικής ένταξης και καταπολέμηση της φτώχειας-
ΕΚΤ», έγκρισης υλοποίησης της πράξης και αναμόρφωσης του προϋπολογισμού του Δήμου 
Σερρών για το έτος 2019. 

4.  Τη με αριθ. Πρωτ.: 11514/23.04.2019 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-
Θράκης/Τμήματος Διοικητικού-Οικονομικού Ν. Σερρών περί επικύρωσης της με αριθ. 
273/2019 Απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Σερρών. 

5.  Τη με αριθμό 02/2019 Μελέτη του Τμήματος Δημόσιας Υγείας της Διεύθυνσης Κοινωνικής 
Προστασίας, Υγείας, Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου Σερρών. 

6. Το με αριθ. Πρωτ.: 15118/14.05.2019 τεκμηριωμένο αίτημα  του Δήμου Σερρών 
(19REQ004943735 2019-05-14) που καταχωρήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ βάσει των Ν.4013/2011 
(ΦΕΚ Α΄ 204/15.09.2011). 

7.  Τη  με  αριθ. Πρωτ.: 31-01-2020  Απόφαση  Ανάληψης  Υποχρέωσης του Δήμου Σερρών 
(20REQ006232770) που καταχωρήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ βάσει των Ν.4013/2011 (ΦΕΚ Α΄ 
204/15.09.2011) σε βάρος του Κ.Α. 60.6162.001. 

8.  Τη με αριθ.52/2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών περί έγκρισης της 
Μελέτης με αριθ. 2/2019 και του καθορισμού των όρων διενέργειας του συνοπτικού 
διαγωνισμού. 

9.  Με την αριθ. πρωτ. 5880/24-02-20 Διακήρυξη Δημάρχου όπου ορίστηκε το άνοιγμα των 
προσφορών στις 10-03-2020. 

10. Mε την αριθμ. 111/2020 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής για την έγκριση του πρακτικού 1 
όπου κοινοποιήθηκε με το αριθμ. 10373/22-04-2020 έγγραφο της υπηρεσίας 

       Σας υποβάλλουμε το πρακτικό 2: 
 

 

ΑΔΑ: Ψ9ΟΖΩ10-7ΣΑ



3 

 

Α)     
       Σέρρες, 9/6/2020 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ  2 
 

Της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης προσφορών και δικαιολογητικών του συνοπτικού 

διαγωνισμού για την ανάθεση σύμβασης για την υπηρεσία «Δημιουργία χαρτών ευπαθών 

κοινωνικών ομάδων (κοινωνικό GIS) του Δήμου Σερρών», προϋπολογισμού 30.000,00€ 

(24.193,55 € + ΦΠΑ 5.806,45 €), με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 

άποψη προσφορά βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας-τιμής όπως ορίζεται στο άρθρο 86 

του Ν.4412/2016 και με συντελεστή βαρύτητας τόσο για την τεχνική όσο και για την 

οικονομική προσφορά.  
 

 Στις Σέρρες, σήμερα 5-6-2020, ημέρα Παρασκευή και ώρα 9.00π.μ., στην πρώην αίθουσα 
Δημοτικού Συμβουλίου Σερρών, οι κάτωθι υπογεγραμμένοι: 
 

1. ΜΑΡΙΑ ΤΖΕΛΕΠΗ, ΠΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2. ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ, ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΟΥ Η/Υ (ΑΝΑΠΛΗΡ. ΜΕΛΟΣ) 

3. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ, ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΑΝΑΠΛΗΡ. ΜΕΛΟΣ) 

 
που αποτελούμε την Επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης προσφορών και δικαιολογητικών του 
συνοπτικού διαγωνισμού για την υπηρεσία «Δημιουργία χαρτών ευπαθών κοινωνικών ομάδων 

(κοινωνικό GIS) του Δήμου Σερρών», προϋπολογισμού 30.000,00€ (24.193,55 € + ΦΠΑ 

5.806,45 €) σύμφωνα με την αριθ. 258/2019  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, έχοντας υπόψη: 
α) την υπ’ αριθμ. 5880/111/24-2-2020 διακήρυξης Διακήρυξη του Συνοπτικού Διαγωνισμού,  
β) την αριθ. 111/2020 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε το Πρακτικό 1 της 
Επιτροπής Διαγωνισμών ελέγχου και αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής τεχνικών και 
οικονομικών προσφορών για την ανάθεση σύμβασης για την παροχή υπηρεσίας με τίτλο 
«Δημιουργία χαρτών ευπαθών κοινωνικών ομάδων (κοινωνικό GIS) του Δήμου Σερρών» και 
κηρύχθηκε προσωρινός ανάδοχος του διαγωνισμού η εταιρία “ΔΟΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΚΕ”, 
γ) την αριθ. Πρωτ. 10734/28-4-2020 πρόσκληση περί υποβολής δικαιολογητικών κατακύρωσης του 
Διαγωνισμού προς την εταιρεία  “ΔΟΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΚΕ” με την οποία κλήθηκε να 
προσκομίσει σε σφραγισμένο φάκελο, εντός 10 ημερών από την κοινοποίηση της πρόσκλησης τα 
προβλεπόμενα από τη διακήρυξη δικαιολογητικά κατακύρωσης, 
δ) το έγγραφο της εταιρείας “ΔΟΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΚΕ” με θέμα: “Αίτηση παράτασης 
προθεσμίας” με το οποίο ζητά παράταση 10 ημερών για την υποβολή των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης του διαγωνισμού και το αριθ. πρωτ. 11465/8-5-2020 έγγραφο του Δήμου Σερρών με 
το οποίο της δόθηκε παράταση έως 28/5/2020. 
ε) το γεγονός ότι ο προσωρινός ανάδοχος “ΔΟΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΚΕ” κατέθεσε στην υπηρεσία 
σφραγισμένο φάκελο δικαιολογητικών που έλαβε αριθ. Πρωτ. 12727/21-5-2020 και συνεπώς 
υποβλήθηκε εμπροθέσμως, 
 συγκεντρωθήκαμε στην πρώην αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου για την παραλαβή και έλεγχο 
των δικαιολογητικών κατακύρωσης του φακέλου του προσωρινού αναδόχου του παραπάνω 
διαγωνισμού.  
Η Επιτροπή προχώρησε στην αποσφράγιση του αριθ. Πρωτ. 12727/21-5-2020 φακέλου, στην 
μονογραφή των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν και προέβη στον έλεγχο όλων των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης του αναδόχου “ΔΟΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΚΕ”. 

  

               Η Επιτροπή κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών διαπίστωσε ότι: 

ΑΔΑ: Ψ9ΟΖΩ10-7ΣΑ



4 

 

 όσον αφορά την απόδειξη της οικονομικής και χρηματοοικονομικής επάρκειας της παρ. 
2.2.4 ενώ στο ΤΕΥΔ του αναδόχου “ΔΟΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΚΕ” από τα αναγραφόμενα 
προκύπτει ότι ο μέσος γενικός ετήσιος κύκλος εργασιών για την τελευταία τριετία 
(2016,2017,2018) είναι μεγαλύτερος από 200% του προϋπολογισμού του έργου, στα 
αποδεικτικά μέσα της παρ. 2.2.8.2 και πιο συγκεκριμένα της παρ. Β3 σύμφωνα με τα οποία 
για την απόδειξη των παραπάνω πρέπει να προσκομίσουν αντίγραφα ισολογισμών των 
ετών 2016,2017,2018 ή φορολογικών δηλώσεων (Ε1,Ε3, Ε5 ή Ν), η εταιρεία προσκόμισε 
Ε3 ετών 2016,2017,2018 από τα οποία δεν προκύπτει ότι ο μέσος γενικός ετήσιος κύκλος 
εργασιών για την τελευταία τριετία (2016,2017,2018) είναι μεγαλύτερος από 200%. Πιο 
συγκεκριμένα για το έτος 2017 στο ΤΕΥΔ αναφέρεται κύκλος εργασιών 46.613,44€ ενώ το 
Ε3 έτους 2017 που προσκομίστηκε αναφέρει κύκλο εργασιών 19.864,62€. Μετά από 
τηλεφωνική επικοινωνία η εταιρεία μας απέστειλε με το από 5/6/2020 ηλεκτρονικό μήνυμα 
συμπληρωματικό Ε3 έτους 2017 προς απόδειξη των ανωτέρω.   

 βρέθηκαν σύμφωνα με τα προβλεπόμενα της παραγράφου 2.2.9.2 της αρ. 5880/111/24-2-

2020 διακήρυξης. 

Με βάση τα παραπάνω 
Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε  

 

Την έγκριση του παρόντος πρακτικού και την κατακύρωση του διαγωνισμού στον υποψήφιο 
ανάδοχο με την επωνυμία «ΔΟΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΚΕ» γιατί κατέθεσε όλα τα απαιτούμενα 
δικαιολογητικά κατακύρωσης, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α Περιγραφή Εργασίας  Α/Μ Κόστος Εργασίας 

1 Μελέτη εφαρμογής 1 1.161,00€ 

2 Συλλογή κοινωνικοοικονομικών δεδομένων με τη χρήση ερωτηματολογίων 9 10.451,00€ 

3 Δημιουργία γεωχωρικής βάσης δεδομένων 1 1.161,00€ 

4 Δημιουργία πλατφόρμας κοινωνικού GIS 2 2.322,00€ 

5 Στατιστική ανάλυση αποτελεσμάτων 2 2.322,00€ 

6 Παραγωγή χαρτών αποτελεσμάτων 2 2.322,00€ 

7 Εγκατάσταση και παραμετροποίηση σε cloud υποδομή 0,5 580,00€ 

8 Δημιουργία οδηγού χρήσης συστήματος και εφαρμογών 0,5 580,00€ 

9 Εκπαίδευση προσωπικού  0,5 580,00€ 

10 Έλεγχοι λειτουργικότητας 0,5 580,00€ 

11 Πιλοτική λειτουργία και δημιουργία έκθεσης λειτουργίας 0,5 580,00€ 

12 Υπηρεσίες ευαισθητοποίησης 0,5 580,00€ 

 Σύνολο  23.219,00€ 

 ΦΠΑ 24%  5.572,56€ 

 Τελικό σύνολο  28.791,56€ 

 

 

ΑΔΑ: Ψ9ΟΖΩ10-7ΣΑ



5 

 

Σε κάθε περίπτωση, οι σχετικές κρίσεις εντάσσονται στο πλαίσιο της διακριτικής ευχέρειας 
της αναθέτουσας αρχής, η οποία και έχει την πλήρη εποπτεία της διαγωνιστικής διαδικασίας εν 
συνόλω. 
 Στο σημείο αυτό η Επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό το 
οποίο  αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται σε τέσσερα αντίγραφα από τα μέλη της 
επιτροπής όπως παρακάτω.  

                   Παρακαλούμε για λήψη απόφασης                             
 
α) Την έγκριση του πρακτικού 2 από 09-06-2020  και την κατακύρωση της υπηρεσίας σύμφωνα με 
άρθρο 105 του Ν 4412/2016, στον ανωτέρω  ανάδοχο ». 

 
 Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις: 1) του άρθρου 3 του Ν. 
4623/2019, 2) του άρθρου 105 του Ν.4412/2016  και σχετική συζήτηση,  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

(διά περιφοράς) 

 

Α) Διαπιστώνει ότι το θέμα «Έγκριση του πρακτικού 2 της επιτροπής διαγωνισμών ελέγχου και  
αξιολόγησης των δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινού αναδόχου του συνοπτικού 
διαγωνισμού, για την υλοποίηση της πράξης με τίτλο “Δημιουργία χαρτών ευπαθών κοινωνικών ομάδων 
(κοινωνικό GIS) Δήμου Σερρών”, στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος “Κεντρική Μακεδονία 2014-
2020”, προϋπολογισμού 24.193,55€ χωρίς Φ.Π.Α. και 30.000,00€ με Φ.Π.Α. και ανάδειξη οριστικού 
αναδόχου», έχει όντως τον χαρακτήρα του κατεπείγοντος. 

 
Β) Εγκρίνει το από 09-06-2020 Πρακτικό 2 της Επιτροπής Διαγωνισμών ελέγχου και αξιολόγησης 

των δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινού αναδόχου του συνοπτικού διαγωνισμού για την 
υλοποίηση της πράξης με τίτλο “Δημιουργία χαρτών ευπαθών κοινωνικών ομάδων (κοινωνικό GIS) Δήμου 
Σερρών”, στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος “Κεντρική Μακεδονία 2014-2020”, προϋπολογισμού 
24.193,55€ χωρίς Φ.Π.Α. και 30.000,00€ με Φ.Π.Α., σύμφωνα με την αριθ. πρωτ 5880/111/24-2-2020 

διακήρυξη του Δημάρχου Σερρών. 
 

Γ) Κηρύσσει οριστικό ανάδοχο του συνοπτικού διαγωνισμού για την υλοποίηση της πράξης με τίτλο 
“Δημιουργία χαρτών ευπαθών κοινωνικών ομάδων (κοινωνικό GIS) Δήμου Σερρών”, στο πλαίσιο του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος “Κεντρική Μακεδονία 2014-2020”, προϋπολογισμού 24.193,55€ χωρίς Φ.Π.Α. 
και 30.000,00€ με Φ.Π.Α., την Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία με την επωνυμία  “ΔΟΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΙΚΕ”, με οικονομική προσφορά 23.219,00€ χωρίς Φ.Π.Α. και 28.791,56€ με Φ.Π.Α., σύμφωνα με τον παρακάτω 
πίνακα: 

 

Α/Α Περιγραφή Εργασίας  Α/Μ Κόστος Εργασίας 

1 Μελέτη εφαρμογής 1 1.161,00€ 

2 Συλλογή κοινωνικοοικονομικών δεδομένων με τη χρήση ερωτηματολογίων 9 10.451,00€ 

3 Δημιουργία γεωχωρικής βάσης δεδομένων 1 1.161,00€ 

4 Δημιουργία πλατφόρμας κοινωνικού GIS 2 2.322,00€ 

5 Στατιστική ανάλυση αποτελεσμάτων 2 2.322,00€ 

6 Παραγωγή χαρτών αποτελεσμάτων 2 2.322,00€ 

7 Εγκατάσταση και παραμετροποίηση σε cloud υποδομή 0,5 580,00€ 

ΑΔΑ: Ψ9ΟΖΩ10-7ΣΑ



6 

 

8 Δημιουργία οδηγού χρήσης συστήματος και εφαρμογών 0,5 580,00€ 

9 Εκπαίδευση προσωπικού  0,5 580,00€ 

10 Έλεγχοι λειτουργικότητας 0,5 580,00€ 

11 Πιλοτική λειτουργία και δημιουργία έκθεσης λειτουργίας 0,5 580,00€ 

12 Υπηρεσίες ευαισθητοποίησης 0,5 580,00€ 

 Σύνολο  23.219,00€ 

 ΦΠΑ 24%  5.572,56€ 

 Τελικό σύνολο  28.791,56€ 

  

        γιατί κατέθεσε όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης. 
 

         Σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 184 του Ν. 4635/2019, η ως άνω απόφαση θα 
ανακοινωθεί από τον Πρόεδρο  της Επιτροπής, στην πρώτη, μετά την λήψη της απόφασης 
τακτική συνεδρίαση.    

 
  Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.                                                                                            

                                 
Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            
 
                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ                                          
         ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚHTIΚΩΝ- 
          ΟΙΚΟΝOMIΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ - 
      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-  
   ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -                                                                                                                                                                                                                  

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

              & ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  
 
                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ   

                                                                         
                                                                                      1)  Σιαμάγκας Δημήτριος 

 
                                                                                      2)  Δεσποτίδης Ιωάννης 

 
                                                                                      3)  Καρακολίδης Παναγιώτης 

 
                                                                                      4)  Μητλιάγκα Βαρβάρα 

 
                                                                                      5)  Νυχτοπάτης Γεώργιος                                                                                    
 
                                                                                      6)  Χατζηδημητρίου Ιωάννης 

 
                                                                                      7)  Χράπας Παντελής 

 
                                                                                      8)  Χρυσανθίδης Βασίλειος                                                                                                                                               

 

ΑΔΑ: Ψ9ΟΖΩ10-7ΣΑ



7 

 

Σέρρες    15 - 06 - 2020 

 
Πιστό Αντίγραφο 

                                                                                                                           
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ 

 
Μ. Ε. Δ. 

 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

κ. α. α. 
 
 
 

ΒΑΪΑ ΔΕΛΙΤΣΙΚΟΥ  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ9ΟΖΩ10-7ΣΑ


		2020-06-15T13:56:22+0300
	Athens




